
UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Siemiatycze na 
2024 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 31 pkt 1 uchwały Nr XII/70/19 
Rady Miasta w Siemiatyczach z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1180) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Siemiatycze na 
2024 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B1AB67-BE00-4706-B9CC-56D4459057D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/23/24 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Lp. TEMAT TERMIN 
1. Absolutorium z wykonania budżetu miasta za 2023 rok II kwartał 
2. Kontrola funkcjonowania i gospodarka finansowa 

Siemiatyckiego Ośrodka Kultury 
III kwartał 

3. Kontrola funkcjonowania i gospodarka finansowa Szkoły 
Podstawowej Nr 3 w Siemiatyczach 

IV kwartał 

Komisja Rewizyjna może także przeprowadzać dodatkowe kontrole w zakresie 
i terminie określonym przez Radę Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B1AB67-BE00-4706-B9CC-56D4459057D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok


		2024-06-26T11:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




